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作業床寸法

作業床高さ

高さ調整

自　　重

昇降装置
積載荷重
表面加工

巾590 mm
長さ 1,100mm

最低地上高 1,020mm
最高地上高 2,180mm

3段調整
2,180mm
1,600mm
1,020mm
手摺 21kg
上部 57kg
下部 42kg
総重量 120kg

手動式（バネバランス式）
120kg

溶融亜鉛めっき（一部電気めっき） 590

590

41
4

64
3

上部ブロック
下部ブロック

■仕様
■寸法図

昇降式移動足場

アップスタージュニア〈アップスタージュニア〈USUS-21Jr21Jr〉アップスタージュニア〈アップスタージュニア〈USUS-21Jr21Jr〉アップスタージュニア〈アップスタージュニア〈USUS-21Jr21Jr〉アップスタージュニア〈US-21Jr〉
仮設工業会認定商品

◆コンパクト
本体を分割させる事によって、業務用ライトバンに積込可能
◆作業性
特別な工具や足場の掛け払いも不要。組解体の時間短縮に！
◆機動力
二人で持ち運び出来るので階段等の場所移動も可能
◆安全性
手摺・幅木も完備しており、改正労働安全衛生規則に対応

特長


